
PROGRAM AKTIVNOSTI POVODOM 
DANA OPĆINE JESENJE

Datum:

SUBOTA, 14.6.2025. 
Antunovo na Brdu

NEDJELJA, 15.6.2025. 
Košarkaški turnir

ČETVRTAK, 19.6.2025.
Memorijalni malonogometni 

turnir “Za Lijepoga”

Dječji dan

PETAK, 20.6.2025.
Memorijalni malonogometni turnir

SUBOTA, 21.6.2025.
Druženje uz kuhanje kotlovine 

Šumske igre

NEDJELJA, 22.6.2025.
Sveta misa povodom
dana župe i općine

Domjenak za mještane i goste

Kazališna predstava

PONEDJELJAK, 23.6.2025.

Ivanjski krijes

Sveta Misa

UTORAK, 24.6.2025.
Polaganje vijenaca 
kod križa na groblju 

Sveta misa

Svečana sjednica

Dani otvorenog podruma

SUBOTA, 28.6.2025.
Vinarijada

Lokacija:

Brdo Jesenjsko

Vinski podrum Gornje Jesenje

Sportska dvorana OŠ Jesenje

Igralište Gornje Jesenje

Igralište Gornje Jesenje

Igralište i dom Donje Jesenje

Igralište Gornje Jesenje

Igralište Gornje Jesenje

Župna crkva Sv. Ivana Krstitelja

Igralište Gornje Jesenje

Dom kulture Gornje Jesenje

Groblje

Župna crkva Sv. Ivana Krstitelja

Dom kulture Gornje Jesenje

Dom kulture, Vinski podrum
Gornje Jesenje

Kostanjek

Župna crkva Sv. Ivana Krstitelja

Sati:

19:00 h

16:00 h 

15:00 h

19:00 h

16:00 h

17:00 h

14:00 h

16:30 h

11:00 h

12:00 h

18:00 h

10:00 h

11:00 h

13:00 h

14:30 h

20:00 h

21:00 h

Aktivisti Brdo

Udruga vinogradara

Nenad Kranjčec

UŠR Jesenje

Organizator:

UŠR Jesenje

Dječji vrtić, Udruga distofičara 
Krapina, DVD Gornje Jesenje, 

ŠRU Orkan

Općina Jesenje i udruge

Udruga privatnih šumovlasnika

Župnik

Općina Jesenje i LD Kuna,
Vinogradari

 AKUD “Žensko kazalište”
Gornje Jesenje

Općina Jesenje

Župa Gornje Jesenje

Općina Jesenje

Udruga vinogradara

Kubure Jesenja i
Župa Gornje Jesenje

Župa Gornje Jesenje


